



Ejendomsselskabet Ryhavevej 28 - 36 ApS

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 40651942

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2022

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ryhavevej 28 - 36 ApS
Fasanvej 36
8464 Galten

CVR-nr.: 40651942
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Preben Martin Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejendommene Ryhavevej 28-36 samt opføre og udleje familieboliger og erhvervesmål på ejendommen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 803 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(922.249)	(161.396)
Andre finansielle indtægter		0	150
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(99.427)	(66.705)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.607)	(6.672)
Resultat før skat		(1.028.283)	(234.623)
Skat af årets resultat	3	225.560	62.349
Årets resultat		(802.723)	(172.274)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(802.723)	(172.274)
Resultatdisponering		(802.723)	(172.274)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle aktiver under udførelse		67.397.366	34.205.901
Materielle aktiver	4	67.397.366	34.205.901
Anlægsaktiver		67.397.366	34.205.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.837	17.815
Udskudt skat		165.000	0
Andre tilgodehavender		530.103	127.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.625	81.414
Tilgodehavender		785.565	227.029
Likvide beholdninger		0	618.188
Omsætningsaktiver		785.565	845.217
Aktiver		68.182.931	35.051.118

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		18.452.625	19.255.348
Egenkapital		18.492.625	19.295.348
Bankgæld		43.134.059	10.538.920
Langfristede gældsforpligtelser	5	43.134.059	10.538.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.462.622	2.408.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.968.828	2.688.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.797	119.997
Kortfristede gældsforpligtelser		6.556.247	5.216.850
Gældsforpligtelser		49.690.306	15.755.770
Passiver		68.182.931	35.051.118
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	19.255.348	19.295.348
Årets resultat	0	(802.723)	(802.723)
Egenkapital ultimo	40.000	18.452.625	18.492.625

Noter

1 Going concern

Selskabet er en del af Preben Jensen koncernen og har modtaget en støtteerklæring fra Preben Jensen Finans ApS, som dermed vil støtte selskabet såfremt der mangler likviditet i fremtiden.

De materielle anlægsaktiver under udførsel består af et større byggeprojekt på Ryhavevej. Dette projekt forventes at genere et overskud der vil dække bankgælden.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.807	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	4.800	5.072
	6.607	6.672

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(165.000)	0
Refusion i sambeskatning	(60.560)	(62.349)
	(225.560)	(62.349)

4 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	34.205.901
Tilgange	33.191.465
Kostpris ultimo	67.397.366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.397.366
Årets indregnede renter	210.383

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	43.134.059
	43.134.059

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jensen Finans ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor CRH Concrete A/S stillet en betalingsgaranti på 10.000 t.kr.
